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VYZVA NA PREDKLADANIE PONUK

HLAVICKA FORMULARA

Vyber typu vyzvy
Vyzva na predkladanie ponuk - Bezny postup pre podlimitné zakazky

ODDIEL I: VEREJINY OBSTARAVATEL

I.1)

1.3)

1.4)

1.5)

NAZOV A ADRESY

Mesto Nové Zamky

1CO: 00309150

Hlavné nam. 10, 940 02 Nové Zamky

Slovensko

Kontaktna osoba: Ing. Beata Babicza

Telefon: +421 356921718

Email: beata.babicza@novezamky.sk

Webové sidlo (internetova adresa)

Hlavna adresa(URL): https://www.novezamky.sk/

Adresa stranky profilu kupujiceho (URL): https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie-profilov/zakazky/4473
KOMUNIKACIA

Sut'azné dokumenty st dostupné priamo a Uplne bez obmedzeni ¢i poplatkov
https://www.uvo.gov.sk/vyhladavanie/vyhladavanie-zakaziek/dokumenty/467528
DalSie informacie mozno ziskat’ na adrese

vysSie uvedené kontaktné miesto/miesta

Ponuky alebo Ziadosti o Ucast’ sa musia zasielat’ elektronicky

Adresa (URL): https://evo.isepvo.sk/evoportal/vyhladavanie-zakaziek/detail /467528
DRUH VEREJNEHO OBSTARAVATELA

Regionalny alebo miestny organ

HLAVNA CINNOST

VSeobecné verejné sluzby

ODDIEL II: PREDMET ZAKAZKY

IL.1)
IL.1.1)
I1.1.2)
I1.1.3)

I1.1.4)

I1.1.5)
I1.1.6)

I1.2)
I1.2.3)

ROZSAH OBSTARAVANIA

Nazov

REKONSTRUKCIA A ROZSIRENIE MK UL. VINOHRADY - I. ETAPA

Referencné Cislo: 3923/2023

Hlavny kéd CPV

45000000-7

Druh zakazky

Prace

Strucny opis

Predmetom zakazky je realizacia stavebnych prac rekonstrukcia asfaltového krytu vyfrézovanim jestvujlceho asfaltového
krytu a poloZzenim nového asfaltového krytu a rozsirenie vozovky s vybudovanim novej konstrukcie vozovky, podia
projektovej dokumentacie spracovatela Ing. Karola Slivkanica.

Rekonstrukcia riesi technicky stav vozovky a rozsirenie vozovky. Navrhuje sa rekonstrukcia asfaltového krytu
vyfrézovanim jestvujiceho asfaltového krytu a polozenim nového asfaltového krytu a rozSirenie vozovky s vybudovanim
novej konstrukcie vozovky podla projektovej dokumentacie vypracovanej spolo¢nost'ou Ing. Karol Slivkanic, s.r.o.
Rastislavova ul. 273, 951 41 Luzianky, autorizovany stavebny inzinier- inZinierske stavby dopravné stavby, v zast.
projektanta Ing. Karola Slivkanica.

Celkova predpokladana hodnota

420 201,98 EUR bez DPH

Informacie o cCastiach

Tato zakazka sa deli na Casti: Nie

OPIS

Miesto dodania

Kod NUTS

SK023

Hlavné miesto dodania alebo plnenia

Parcely register C: parcela ¢. 5351/2, ¢. 5352/1, ¢. 5177/15, ¢. 5180/4, ¢. 5153/17, €. 5176/1, €. 5153/1, Pastorkalt a.s.
Parcely register E:parcela ¢. 4269/8.
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I1.2.4)

I1.2.5)
I1.2.6)

I1.2.7)

Opis obstaravania

Rekonstrukcia riesi technicky stav vozovky a rozsirenie vozovky. Navrhuje sa rekonstrukcia asfaltového krytu
vyfrézovanim jestvujiceho asfaltového krytu a poloZenim nového asfaltového krytu a rozsirenie vozovky s vybudovanim
novej konstrukcie vozovky podla projektovej dokumentacie vypracovanej spolo¢nost'ou Ing. Karol Slivkanic, s.r.o.
Rastislavova ul. 273, 951 41 Luzianky, autorizovany stavebny inZinier- inzinierske stavby dopravné stavby, v zast.
projektanta Ing. Karola Slivkanica.

Kritéria na vyhodnotenie ponuk

Cena

Predpokladana hodnota

420 201,98 EUR bez DPH

Dizka trvania zakazky alebo ramcovej dohody

Datum zacatia: 15.08.2023

Datum ukoncenia: 31.12.2023

11.2.10)Informacie o variantoch

Budu sa akceptovat varianty: Nie

I1.2.13)INFORMACIE O FONDOCH EUROPSKEJ UNIE

Obstaravanie sa tyka projektu a/alebo programu financovaného z fondov Eurdpskej Unie: Nie

ODDIEL III: OSOBNE POSTAVENIE, EKONOMICKE, FINANCNE A TECHNICKE INFORMACIE

II1.1)

PODMIENKY UCASTI

II1.1.1)Osobné postavenie vratane poziadaviek tykajucich sa zapisu do Zivnostenskych alebo obchodnych

registrov
Zoznam a kratky opis podmienok: V zmysle SP.

II1.1.2)Ekonomické a financné postavenie

Zoznam a kratky opis podmienok: Neuplatiiuje sa.

II1.1.3)Technicka a odborna sposobilost’

Zoznam a kratky opis podmienok: V zmysle SP.

ODDIEL IV: POSTUP

1V.2)
1V.2.2)

1V.2.4)

1V.2.7)

ADMINISTRATIVNE INFORMACIE

Lehota na predkladanie ponuk

Datum a Cas: 04.08.2023 09:00

Jazyk (jazyky), v ktorom (ktorych) mozno predkladat’ ponuky alebo Ziadosti o cast’
SK

Podmienky na otvaranie ponuk

Datum a Cas: 04.08.2023 09:15

ODDIEL VI: DOPLNKOVE INFORMACIE

VI.2)

VI.5)

INFORMACIE O ELEKTRONICKOM RIADENI PRACE
PouZije sa elektronické objednavanie

Bude sa akceptovat’ elektronicka fakturacia

Pouziju sa elektronické platby

DATUM ODOSLANIA TOHTO OZNAMENIA
14.07.2023
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